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Prot. n.(vedi segnatura)                                               Acireale lì,(vedi segnatura)  

                                                                                                           
       Ai Signori Componenti  del Consiglio d’Istituto 

                                                                
    Proff. Tiziana D’Anna                      dannatiziana66@gmail.com 

     Grasso  Mario         mario.grasso.xx@gmail.com 

     Daniele Luciano        luciano.daniele@istruzione.it 

     Giardino     Nunzia        inagiardino@gmail.com 

     Leonardi Andrea              andrea-leonardi@libero.it 

     Musumeci Andrea         andmus23@gmail.com 

     Scandura   Rosaria         rosaria.scandura@gmail.com 

     Smario  Loredana        loredanasmario@gmail.com 

     Tomasello Graziella       grace.tomasello@gmail.com 

                                                 

     Sigg.   

     Musumeci    Giovanna        musumecigiovanna69@gmail.com 

     Sorbello        Rosario       rosario.sorbello60@alice.it         

     Cagni          Fabrizio       fabrizio.cagni@legalmail.it   

     Messina         Anna Agata           anna.a.messina@gmail.com 

     Urso          Roberta C.       urobertacarmela@libero.it 

     Pappalardo     Orazio                 orazio66pappalardo@gmail.com 

 

    Alunni Coco         Alfredo       coco.alfredo01@gmail.com 

     Cristaudo       Angelo                   angelocristaudo67@gmail.com 

     Messina         Antonio       antonio.messina21@virgilio.it 

     Cultraro         Sara        sara.cultraro07@gmail.com 

 

               

Oggetto: Integrazione o.d.g. Consiglio d’Istituto del 11/07/2018  

 
 

In riferimento alla Convocazione del Consiglio d’Istituto di mercoledì  11/07/2018  alle ore 16,00 

 
            si comunica la seguente integrazione all’ o.d.g. : 

 

1) Surroga SUP – Progetto Bando 7667 del 15/06/2010 FESR II (c). 

 

 

 

                IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D.I.                                                                                             

                                                                                                                       (Sig. Fabrizio Cagni)                                                                                    
                                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                             dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
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